

BIST- Endeksler	Kapanış	Değ%
BIST-100	5.422,37	+0,71
BIST-30	5.951,16	+1,02
BIST-BANKA	4.450,77	+0,92
BIST-SINAI	8.867,89	+0,28
BIST-TUM	5.955,69	+0,62
BIST Hacim-TUM(mn TL)	125.666	-11,22
VİOP30 Yakın Vade	6.084,50	0,66

Parite	Kapanış	Değ%
USDTRY	18,7905	-0,05
EURTRY	20,3483	0,31
EURUSD	1,0829	0,36

Emtia	Kapanış	Değ%
XAUUSD	1.934	1,58
BRENT	86	1,68

En Çok Artanlar	Değ%	En Çok Düşenler	Değ%
SDTTR	9,99	EUHOL	-10,00
TNZTP	9,98	PRDGS	-9,98
PKART	9,97	ARMDA	-7,69
FLAP	9,97	SEGYO	-5,65
SOKE	9,96	GMTAS	-5,10

İşlem Hacmi Yüksekler	Kapanış	mn TL
THYAO	154,60	15.474,38
EREGL	40,36	6.705,14
KOZAL	588,00	6.222,64
ASELS	61,70	5.975,78
KRDMD	19,32	5.826,88

GÜNLÜK STRATEJİ

Bugün Ne Bekliyoruz? ABD hisse endekslerinin art arda üçüncü kez düşüşle kapatmalarına karşın Asya piyasalarında risk iştahının yüksek olduğunu görmekteyiz. Japonya'da çekirdek TÜFE'nin aralıkta yıllık bazda %4 ile 41 yılın en sert yükselişini gerçekleştirerek Japonya Merkez Bankası (BoJ) üzerindeki baskıyı artırmaya karşın veri sonrasında bu sabah Nikkei225 Endeksi %0,56, Topix Endeksi %0,58 artıda seyretmekte. BoJ'un genişleyici para politikasında değişikliğe gitmeyerek piyasaları şaşırtmasının ardından 10 yıl vadeli Hazine tahvil faizi, bankanın getiri eğrisi kontrol aralığı içerisinde kalmayı sürdürüyor. Çin Merkez Bankası'nın (PBOC) bu sabah 1 ve 5 yıllık kredi ana faiz oranında (LPR) değişikliğe gitmemesinin ardından Şanghay Bileşik Endeksi %0,65, Shenzhen Bileşik Endeksi %0,55 yükseldi. Hong Kong Hang Seng Endeksi %1,61 artarak Asya'daki kazançlara öncülük etti. Güney Kore'de Kospi Endeksi %0,58, Kosdaq Bileşik Endeksi %0,68 yükseliş kaydetti. MSCI Japonya dışı Asya Endeksi %0,74 yükseldi. Asya'daki iyimserliğe karşın piyasalarda enflasyondaki düşüş eğilimine rağmen küresel merkez bankalarının sıkılaştırmacı adımlarını beklediği ölçüde yavaşlatmayacakları endişesi hâkim. Bugün takvimde Almanya'da aralık ÜFE ve ABD'de aralık ayı ikinci el konut satışları verileri öne çıkıyor. Yurt içinde Borsa İstanbul tarafında; BIST100 Endeksi'nde ocak ayının ilk yarısında yaşanan düzeltmenin ardından volatilitede sınırlı düşüşle birlikte yukarı yönlü hareket devam etmektedir. Teknik göstergeler kısa vadeli yükselişin devamı açısından destekleyicidir.

Piyasalarda Dün Ne Oldu? Küresel piyasalarda dün Avrupa ve ABD hisse endekslerinde negatif bir görünüm hâkim oldu. Avrupa'da; CAC 40 Endeksi %1,86, DAX Endeksi %1,72 ve FTSE 100 Endeksi %1,07 düştü. ABD tarafında Nasdaq Bileşik Endeksi %1'e yakın düşüşle aşağı yönlü harekette öncü oldu. Dow Jones ve S&P 500 Endeksi %0,76 geriledi. Dolar Endeksi (DXY) 102,4 puandan 102,1 puana geriledi. Buna karşın EUR/USD paritesi yeniden 1,08 seviyesinin üzerine çıktı. ABD 10 yıllık Hazine tahvilinin faizi 2,2bp artarak %3,4 düzeyine yükseldi. Ons altın üç günlük düşüşün ardından %1,58 değer kazanarak 1.934USD'ye ulaştı. Emtia grubundan Brent petrol %1,68 artarak varil başına 86USD'den işlem gördü. Geçtiğimiz ay 50bp faiz artışı yaparak ana refinansman faizini %2,5'e yükselten Avrupa Merkez Bankası'nın (AMB) toplantı tutanakları yayınlandı. AMB, tutanaklarda piyasaların şubatta 50bp ve martta 25bp faiz artışı beklentisine sahip olduğunu ve nihai faiz oranının da %2,8 civarında olduğunu belirtti. AMB Başkanı Christine Lagarde dün Davos'ta katıldığı panelde, enflasyonun hâlâ çok yüksek olduğunu ve faiz artışlarında verilere bağlı kalarak istikrarlı şekilde devam edeceklerini aktardı. Dün ABD tarafında konut piyasasına ilişkin aralık ayı verileri açıklandı. Konut başlangıçları beklenenden daha az düşerek 1,38 milyona geriledi. Aynı dönemde inşaat izinlerinin 1,37 milyona yükselmesi beklenirken 1,33 milyona geriledi. Bu durum konut piyasasındaki daralmanın sürdürdüğünü işaret etti. Philadelphia Fed İmalat Endeksi bu ay sınırlı oranda iyileşti. Ancak Endeks -8,9 değerini alarak imalat sektöründeki daralmanın devam ettiğini gösterdi.

BIST 100 Endeksi dün %0,71 artarak küresel hisse senedi endekslerinden pozitif ayrıştı. Endeks 108,95 milyar TL'lik işlem hacmiyle 5.422,37 puana yükseldi. Böylece Endeks'in bu haftaki yükselişi %8,78'e ulaştı. USD/TRY kuru 18,79 TL seviyesinde yatay kalırken EUR/TRY kuru %0,31 artarak 20,35 TL'ye yükseldi. Gram altın 17,5 TL değerlenerek 1.168 TL'ye ulaştı. TCMB bu yılın ilk Para Politikası Kurulu toplantısında, piyasa tahminleri doğrultusunda politika faizini %9'da sabit tuttu. TCMB karar metninde enflasyonda iyileşmelerin görülmeye başladığını belirtti.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Almanya	10:00	ÜFE (Aylık)	Ara	-1,20%	-3,90%
Almanya	10:00	ÜFE (Yıllık)	Ara	20,80%	28,20%
İngiltere	10:00	Perakende Satışlar (Aylık)	Ara	0,50%	-0,40%
İngiltere	10:00	Perakende Satışlar (Yıllık)	Ara	-4,10%	-5,90%
Türkiye	10:00	Tarımsal Girdi Fiyat Endeksi (Yıllık)	Kas		134,76%
Türkiye	10:00	Tarımsal Girdi Fiyat Endeksi (Aylık)	Kas		2,68%
Türkiye	10:00	Yurt Dışı ÜFE (Aylık)	Ara		2,28%
Türkiye	10:00	Yurt Dışı ÜFE (Yıllık)	Ara		83,66%
ABD	18:00	2. El Konut Satışları	Ara	4M	4,1M

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

BIST KODU	Hak Kullanım Tarihi	Brüt Temettü Verim Oranı (%)	Pay Başına Brüt Temettü (TL)	Pay Başına Net Temettü (TL)	Brüt Nakit Temettü (Bin TL)	Brüt Dağıtım Oranı (%)
-	-	-	-	-	-	-

Şirket Haberleri

- **Despec Bilgisayar (DESPC,Pozitif):** (KAP) Şirket ile Hikvision'ın bir yan kuruluşu olan ve flash bellek alanında bağımsız Ar-Ge ve üretim kapasitesine sahip 2017 yılında Çin'de kurulan Hangzhou Hikstorage Technology Co. Ltd ile güvenilir depolama ürünleri markası Hiksemi ürünlerinin Türkiye'de satış konusunda distribütörlük sözleşmesi imzalanmıştır.
- **Girişim Elektrik (GESAN,Pozitif):** (KAP) Şirket %70 bağlı ortaklığı Europower Enerji ve Otomasyon Tek. San. Tic. A.Ş., TEİAŞ Genel Müdürlüğü tarafından 19.01.2023 tarihinde gerçekleştirilen, 2022/1363318 ihale kayıt numaralı "İTM-429 Referanslı 154kV Çorlu TM Yenileme Yapım İşi" konulu ihaleye katılmış ve en avantajlı fiyat verilerek ihalede 1. olunmuştur. İhale baz bedeli 112,62mn TL'dir.
- **Kontrolmatik Teknoloji (KONTR,Pozitif):** (KAP) Şirket 19.01.2023 tarihinde girmiş olduğu; BOTAŞ tarafından düzenlenen 2022/1105053 İKN'lu "Doğubayazıt Kompresör İstasyonu Atık Baca Gazı Isısının Enerji Dönüşümü Projesi" işi ihalesinde vergiler hariç 349,8mn TL bedelle en iyi teklifi vererek 1. sırada yer almıştır.
- **Plastikkart (PKART,Pozitif):** (KAP) Şirket ile Türkiye'de yerleşik ve halihazırda iş ilişkisinin devam ettiği 3 banka arasında, 19.01.2023 tarihinde, toplam değeri 33,58mn Euro'ya ulaşan çerçeve akıllı kart satış anlaşmaları imzalanmıştır. Söz konusu anlaşmalar kapsamında yapılacak sevkiyatların 3 yılda tamamlanması planlanmaktadır.

Ekonomi Haberleri

- **SPK'dan bireysel yatırımcıyı korumaya yönelik kararlar.** SPK halka arzlarda bireysel yatırımcıyı korumaya yönelik bir takım kararlar aldı. Buna göre; halka açık olmayan ortaklıkların paylarının ilk defa halka arz edilmesi işlemleri kapsamında; serbest ve/veya unvanında "özel" ibaresi yer alan yatırım fonlarının kurumsal yatırımcı kapsamında sayılabilmesi için "yatırımcı sayısının 50'den az olmaması" ve "herhangi bir yatırımcının toplam fon katılma payı sayısının %20'sinden fazlasına sahip olmaması" koşullarının birlikte sağlanması gerekecek. (Bloomberg HT)
- **New York FED Başkanından daha fazla artış sinyali.** New York FED Başkanı John Williams, "Enflasyon hâlâ yüksek ve arz-talep dengesizliklerinin devam ettiği yönünde işaretler var. Para politikasının enflasyonu %2 hedefimize sürdürülebilir şekilde getirmek için yapması gereken daha çok işi olduğu açık" dedi. "Enflasyonu aşağı getirmenin bir süre için trendin altında büyüme ve iş gücü piyasası şartlarında bir miktar gevşemeyi gerektirmesi büyük olasılık" diye konuşan Williams, "Fiyat istikrarını yeniden tesis etmek maksimum istihdam ve uzun vadede istikrarlı fiyatları için zaruri. İşimizi tamamlayana kadar rotada kalmaya devam etmemiz çok önemli" ifadelerini kullandı. Williams, enflasyonun bu yıl %3'e gerilemesini beklediğini vurguladı. (Bloomberg HT)
- **Japonya'da enflasyon 41 yılın zirvesinde.** Japonya'da tüketici fiyatları artışı Aralık ayında yıllık %4'e ulaşarak yeni bir eşiği atladi. Çekirdek enflasyon da %4 ile beklentilere paralel gerçekleşti. Yıllık enflasyonda 1976'dan bu yana en hızlı fiyat artışını kaydeden işlenmiş gıda ve %20'den fazla yükselen gaz fiyatları etkili oldu. (Bloomberg HT)

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

- **Çin Merkez Bankası gösterge kredi faiz oranını değiştirmedir.** Çin Merkez Bankası, piyasa beklentilerine paralel olarak 1 yıl vadeli LPR oranını %3,65'te ve konut kredileri için referans olarak değerlendirilen 5 yıl vadeli LPR oranını %4,30 seviyesinde tuttu. (Bloomberg HT)
- **FED yetkililerinden faiz mesajları.** Boston FED Başkanı Susan Collins "Daha fazla faiz artışı bekliyorum. Muhtemelen %5'in biraz üzerinde olur ve bir süre bu seviyede kalır" ifadesini kullandı. FED Başkan Yardımcısı Lael Brainard son ılımlılığa rağmen enflasyonun yüksek olmaya devam ettiğini belirterek, "Enflasyonun sürdürülebilir bir şekilde %2'ye dönmesini sağlamak için para politikasının bir süre daha 'yeterince kısıtlayıcı' olması gerekecek." dedi. Son aylarda düşen enflasyonun Amerikan haneleri, işletmeleri ve tüketicileri için önemli olduğunu belirten Brainard, "Yüksek enflasyonu yeniden %2'ye indirmek zaman ve kararlılık gerektiriyor. Bunda kararlıyız." diye konuştu. (Bloomberg HT)
- **ABD'de işsizlik maaşı başvuruları 4 ayın en düşük seviyesinde.** ABD'de işsizlik maaşı ilk kez işsizlik maaşı talebinde bulunanların sayısı, 14 Ocak ile biten haftada önceki haftaya kıyasla 15 bin kişi azalarak 190 bine indi. Piyasa beklentisi 214 bin olması yönündeydi. İşsizlik maaşı başvurularına ilişkin önceki haftanın verisi ise revize edilmeyerek 205 bin olarak korundu. Philadelphia FED İmalat Endeksi ise Ocak'ta geçen aya kıyasla 4,8 puan artarak -8,9'a çıktı. (Bloomberg HT)
- **AMB/Lagarde: Enflasyon faiz artışında yavaşlamak için hâlâ çok yüksek.** Avrupa Merkez Bankası Başkanı Christine Lagarde "Nereden bakarsanız bakın, enflasyon çok yüksek. Enflasyonu zamanında %2'ye geri getirebilmek amacıyla yeterince uzun süre kısıtlayıcı bölgeye geçene kadar bu rotada kalacağız" ifadelerini kullandı. (Bloomberg HT)
- **TCMB faizi sabit tuttu.** Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) yılın ilk toplantısında piyasa beklentilerine paralel şekilde politika faizini %9'da tuttu. TCMB geçen toplantıda karar metninde yer verdiği mevcut politika faizinin yeterli olduğu ifadesini kullanmadı. Ocak ayı toplantısının karar metninde TCMB enflasyonda iyileşmelerin görülmeye başlandığını belirtti. (Bloomberg HT)
- **Borsada yabancılar 6 hafta sonra alışı geçti.** TCMB verilerine göre yabancılar 13 Ocak haftasında 67,6mn USD'lik hisse senedi satın aldı. Borsada 339,7mn USD'lik alımın gerçekleştiği 2 Aralık haftasından beri yabancılar 6 hafta sonra ilk kez alıcı konumuna geçti. Tahvil tarafında ise 80,1mn USD'lik net alım gerçekleşti. (Bloomberg HT)
- **Döviz mevduatları iki haftada 6,1mlr USD arttı.** TCMB verilerine göre döviz mevduatları 13 Ocak haftasında 3,4mlr USD artışla 198,1mlr USD'ye çıktı. 13 Ocak haftasında parite etkisi 2,76mlr USD olarak hesaplandı. Bu etkiden arındırılmış bakıldığında döviz mevduatlarının 646mn USD arttığı izlendi. Gerçek kişilerin döviz mevduatlarının parite etkisinden arındırıldığında 182mn USD gerilediği, tüzel kişilerin ise 827mn USD arttığı görüldü. (Bloomberg HT)

EKONOMİK TAKVİM

20 Ocak Cuma

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:30	TÜFE (Aylık)	Ara		0,30%
Japonya	02:30	TÜFE (Yıllık)	Ara		3,80%
Çin	04:15	PBOC Gösterge Faiz Oranı	Oca	3,65%	3,65%
Almanya	10:00	ÜFE (Aylık)	Ara	-1,20%	-3,90%
Almanya	10:00	ÜFE (Yıllık)	Ara	20,80%	28,20%
İngiltere	10:00	Perakende Satışlar (Aylık)	Ara	0,50%	-0,40%

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

İngiltere	10:00	Perakende Satışlar (Yıllık)	Ara	-4,10%	-5,90%
Türkiye	10:00	Tarımsal Girdi Fiyat Endeksi (Yıllık)	Kas		134,76%
Türkiye	10:00	Tarımsal Girdi Fiyat Endeksi (Aylık)	Kas		2,68%
Türkiye	10:00	Yurt Dışı ÜFE (Aylık)	Ara		2,28%
Türkiye	10:00	Yurt Dışı ÜFE (Yıllık)	Ara		83,66%
ABD	18:00	2. El Konut Satışları	Ara	4M	4,1M

23 Ocak Pazartesi

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Çin	Tüm Gün	Tatil			
İngiltere	10:00	Kamu Kesimi Net Borçlanması (GBP)	Ara		22B
Türkiye	10:00	TÜİK/TCMB Tüketici Güven Endeksi	Oca		75,6
ABD	18:00	CB Öncü Göstergeler Endeksi (Aylık)	Ara		-1,00%
Euro Bölgesi	18:00	Tüketici Güven Endeksi (Öncü)	Oca		

24 Ocak Salı

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Çin	Tüm Gün	Tatil			
Japonya	03:30	Au Jibun Bank Bileşik PMI (Öncü)	Oca		49,7
Japonya	03:30	Au Jibun Bank Hizmet PMI (Öncü)	Oca		51,1
Japonya	03:30	Au Jibun Bank İmalat PMI (Öncü)	Oca		48,9
Almanya	10:00	GfK Tüketici Güven Endeksi	Şub	-33	-37,8
Türkiye	10:00	Finansal Hizmetler Güven Endeksi	Oca		164,9
Almanya	11:30	S&P Bileşik PMI (Öncü)	Oca	49,6	49
Almanya	11:30	S&P Hizmet PMI (Öncü)	Oca	49,7	49,2
Almanya	11:30	S&P İmalat PMI (Öncü)	Oca	47,9	47,1
Euro Bölgesi	12:00	S&P Bileşik PMI (Öncü)	Oca	49,8	49,3
Euro Bölgesi	12:00	S&P Hizmet PMI (Öncü)	Oca	50,2	49,8
Euro Bölgesi	12:00	S&P İmalat PMI (Öncü)	Oca	48,5	47,8
İngiltere	12:30	S&P /CIPS Bileşik PMI (Öncü)	Oca		49
İngiltere	12:30	S&P /CIPS Hizmet PMI (Öncü)	Oca		49,9
İngiltere	12:30	S&P /CIPS İmalat PMI (Öncü)	Oca		45,3
ABD	17:45	S&P Bileşik PMI (Öncü)	Oca		45
ABD	17:45	S&P Hizmet PMI (Öncü)	Oca		44,7
ABD	17:45	S&P İmalat PMI (Öncü)	Oca	47,7	46,2
ABD	19:00	Chicago Fed İş Koşulları Endeksi	Ara		-32

25 Ocak Çarşamba

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Çin	Tüm Gün	Tatil			
Japonya	08:00	Öncü Göstergeler Endeksi (Final)	Kas		97,6
Türkiye	10:00	Hizmet Sektörü Güven Endeksi	Oca		120,1

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Türkiye	10:00	MD Reel Kesim Güven Endeksi	Oca		101,6
Türkiye	10:00	MD Kapasite Kullanım Oranı	Oca		76,5
Almanya	12:00	Ifo İş Ortamı Endeksi	Oca	90,2	88,6

26 Ocak Perşembe

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Çin	Tüm Gün	Tatil			
Türkiye	10:45	TCMB'nin 2023 Yıl Sonu TÜFE Tahmini	Oca		22,30%
ABD	16:30	İşsizlik Başvuruları	Haftalık		190K
ABD	16:30	Çekirdek PCE	4. Çeyrek	4,50%	4,70%
ABD	16:30	PCE	4. Çeyrek		4,30%
ABD	16:30	GSYH (Öncü)	4. Çeyrek	2,80%	3,20%
ABD	16:30	Dayanıklı Mal Siparişleri (Aylık)	Ara	2,50%	-2,10%
ABD	16:30	Öncü Mal Ticaret Dengesi (USD)	Ara		-83,3B
ABD	18:00	Yeni Konut Satışları	Ara	618K	640K

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

Balıkesir İrtibat Bürosu

Altıeylül Mah. Keçeci sok. Özcanerİşmerkezi No:17 K:1 Altıeylül/ Balıkesir
Tel: 0266 280 15 00 Faks: 0266 245 23 34

Ferdi Uğur Taçkınlar
Araştırma Müdürü
02123953227

ugur.tackinlar@piramitmenkul.com.tr

Arif Tekin Seğmen
Araştırma Uzmanı
02123953213

arif.segmen@piramitmenkul.com.tr

Ahmet Ökmen
Araştırma Uzmanı
02123953251

ahmet.okmen@piramitmenkul.com.tr



UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.